

Dotyczy postępowania: Dostawa skanerów laserowych 3D z wyposażeniem i oprogramowaniem

Oznaczenie sprawy: ZP/003854/21 RG5

Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z następującymi pytaniami:

Pytanie 1:

W wymaganiach technicznych dotyczących skanera stacjonarnego 3D określono, że jego zasięg maksymalny nie powinien być mniejszy niż 330 metrów. W związku z pojawieniem się w ostatnim okresie licznych modyfikacji skanerów 3D wśród niektórych producentów wybrane parametry techniczne zostały zmienione (udoskonalone). Skanery o zasięgu 330-340 metrowym ewoluowały do modeli o zasięgu 350 metrowym i większym. W związku z powyższym zaistniało potencjalne ryzyko zaproponowania w postępowaniu skanera o przestarzałych parametrach, produkowanego jeszcze niedawno jednak zastąpionego przez nowszy model. W związku z tym czy Zamawiający wymaga, aby zwiększyć maksymalny zasięg skanera stacjonarnego do minimum 350 metrów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w treści postępowania dotyczącej wymagań technicznych skanera laserowego 3D, stacjonarnego parametr "**Zasięg maksymalny: nie mniej niż 330 metrów**" zmienia brzmienie na "**Zasięg maksymalny: nie mniej niż 350 metrów**".

Pytanie 2:

Zamawiający określił dla całości zamówienia okres gwarancji wynoszący 24 miesiące. Producenci skanerów 3D zgodnie określają minimalny okres gwarancji wynoszący 12 miesięcy, który stał się standardem spotykanym wśród asortymentu sprzętu dostarczanego w technologii 3D. Dodatkowo rozszerzenie gwarancji o kolejny rok czy dwa jest kosztowne i z reguły jest przewidziane w kosztorysie przed zakupowym. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowania skanera stacjonarnego oraz mobilnego z okresem gwarancji wynoszącym 12 miesięcy z opcjonalną możliwością rozszerzenia gwarancji w późniejszym okresie np. po zakończeniu pierwszego roku gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie skanera stacjonarnego i mobilnego z okresem gwarancji wynoszącym **12 miesięcy** z opcjonalną możliwością rozszerzenia gwarancji w późniejszym okresie np. po zakończeniu pierwszego roku gwarancji.

Pytanie 3:

W obu punktach istnieje zapis – „Oprogramowanie do przetwarzania wyników ze skanera. Możliwość aktualizacji oprogramowania przez okres 3 lat.”

Nasze oprogramowanie ma możliwość wykupienia pakietów aktualizacji oprogramowania na 1, 2, 3 lub 5 lat i użytkownik decyduje czy taki pakiet wykupić. Nie jest to obligatoryjne.

Pytanie: Czy przez ten zapis wymagają Państwo żeby 3-letnia aktualizacja oprogramowania była wliczona w cenę oprogramowania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż jest wymagane aby **3-letnia aktualizacja oprogramowania** była wliczona w cenę oprogramowania.

Pytanie 4:

W punkcie skaner laserowy 3D, stacjonarny, widnieje zapis – rejestracja danych na kartach: SD lub zewnętrzna pamięć USB (pendrive).

Pytanie: Czy Zamawiający zaakceptuje równoważne rozwiązanie w postaci zapisu danych na wbudowanym dysku SSD i transferze danych poprzez USB?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza dla skanera laserowego 3D stacjonarnego rozwiązanie w postaci zapisu danych na wbudowanym dysku SSD i transferze danych poprzez USB. W treści postępowania dotyczącej wymagań technicznych skanera laserowego 3D, stacjonarnego, parametr "**Rejestracja danych na kartach: SD lub zewnętrzna pamięć USB (pendrive)**" zmienia brzmienie na „**Rejestracja danych na kartach: SD lub zewnętrzna pamięć USB (pendrive) lub zapis danych na wbudowanym dysku SSD i transferze danych poprzez USB**".

Pytanie 5:

W punkcie skaner laserowy 3D, stacjonarny; podpunkt akcesoria dodatkowe, widnieje zapis – statyw z włókna węglowego, rozkładany.

Przy maksymalnej wadze urządzenia do 13 kg, włókno węglowe może nie posiadać wystarczającej sztywności do zapewnienia stabilnego podparcia dla urządzenia. Każdy producent ma dedykowane statywy do swoich skanerów.

Pytanie: Czy Zamawiający zaakceptuje jako równoważne rozwiązanie dedykowany statyw drewniany lub statyw z włókna szklanego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza jako równoważne rozwiązanie dedykowany statyw drewniany lub statyw z włókna szklanego. W treści postępowania dotyczącej wymagań technicznych akcesoriów dodatkowych, parametr "**Statyw z włókna węglowego, rozkładany**" zmienia brzmienie na "**Statyw z włókna węglowego, drewniany lub z włókna szklanego, rozkładany**".

Powyzsza informacja jest dla wszystkich Wykonawców wiążąca i należy ją uwzględnić w przygotowywanej ofercie

Z poważaniem


.....
(dr inż. Paweł Sikora)

Załącznik:

- formularz oferty cenowej
- tabela parametrów technicznych